TESTIMONIA. EXEMPLA.

624 Menandri monost. 295 καλόν τι θησαύρισμα κειμένη χάρις. 628 Seneca controu. VII 18 p. 206 B. (uide ad 236) Quintilianus VIII 5, 6 (uide ad inc. inc. trag. 203) idem IX 3, 64 'συννοικητώσιν uocant quae duas res diuersas colligat: tam' e. q. s. Io. Saresbericus Enthet. sub fin. auctor. spec. mor. III 7, 2 (laudatus a Woelfflino)

622 Cf. 636 causa Ingolst. casus F fit Gruterus sit F
623 di Buechelerus, om. F omnes Gruterus diligunt Ingolst.
diligit (i. e. diligerint) F 624 Cf. 444 usura est Ingolst. est
usura F beneficio Nauckius 625 in periclis est olim conieci,
item Desbillon est in periculis F sero est consilium te in periclis
quaerere (aut quaerere in periculis) Bothius 626 sepulchro F
627 stulto pro sapientia cedit T 628 tandest Senecae, tam deest
Quintiliani codd. tam, om. deest, F quam misero quod F 630
Cf. 521 uoluntas ex difficili datur dulcissime π 631 uita
Gruterus uitae F π motus π optimum Bothius 632 cf.
609 dies Gruterus deus F affert F quam del. Gruterus
citant Buechelerus cogitant F concitant Schuetzius 633 sic
π ubi senectus peccat, ad quem refugit sapientia? R 634 nil
timetur Woelfflinus nihil timetur T timetur nihil F 635 et bene
sis Buechelerus et absis F ut absis Bothius non Orellius et Bo-
thius, om. F eam Gruterus

Verum ést quod pro salúte fit mendácium.	493
Ubiúmque pudor est, sémpet ibi sancta ést fides.	763
'Utilius ueru ést in sulco, quám grauis galea in proélio.	
Ubi ínnocens formídat, damnat iúdicem.	765
640 Volúntas inpudícum, non corpús facit.	498
Virtúti melius quám fortunae créditur.	771
Verbum ómne refert ín quam partem intéllegas.	767
Virúm bonum natúra, non ordó facit.	772
Ubi coépit ditem paúper imitari, perit.	762
645 Veterém ferendo iniúriam inuités nouam.*	645
Virtútis spolia cúm uidet, gaudét Labor.	496
Virtútis uultus pártem habet uictóriae.	497
Virtúte quod non póssis, blanditia aúferas.	495
Utrúmque casum aspícere debet qui ímperat.	500
650 Volúptas tacita métus est magis quam gáudium.	499

TESTIMONIA. EXEMPLA

636 Diphilus in Thesauro *ὑπολαμβάνω τὸ ψεῦδος ἐπὶ σωτηρίᾳ λέγόμενον οὐδὲν περικουεῖσθαι θνασχερῆς*. Cf. Sophoclis Philoct. 108 sq.
640 Cf. Seneca Phaedr. 743 'mens inpudicam facere, non casus solet.' 644 Cf. Phaedrus I 24, 1 'inops potentem dum uult imitari, perit.' 645 Gellius XVII 14 Macrobius Sat. II 7 (uide ad 55) Io. Saresberiensis Policr. VIII 14

636 Cf. 622 fit plerumque mendacium *T* uerum mendacium fit pro salute π 637 ibi est sancta fides *F* ubicumque pudor ibi et fides π 638 *scruiuit solus π , om. F: inclusit Woelfflinus* ueru est *Woelfflinus* est uero π 639 Cf. 614 damnat iudicem *Gruterus* iudicem damnat *F π* 640 Cf. 481 uoluntas *Gruterus* uoluptas *F* impudicum, non *Orelli* non pudicum *F* quem pudicum, non *Gruterus* 644 cepit diuitem pauper *F* (ditem *e corr. Buecheleri*) pauper diuitem coeperit π coepit pauper diuitem *Gruterus* pauper coepit diuitem *conieci* 645 Cf. 238. 592 ueterim *Par. Macrobi* inferendo π iniureā *Par. Macrobi* inuites (*e corr. m. alt. in a ut uid.*) *Reg. Gellii* inuitis *Angl. Macrobi* inuitas π *Ingolst., Salisb. Macrobi, Saresberiensis* 646 Cf. 617 647 Cf. 492 uulnus *Ingolst.:* cf. 606 648 non *om. π* 650 metus est magis *F pyrrichica uocis* magis *mensura* metus magis quam gaudium est *Bothius* mage metus quam gaudium est *Gruterus*